

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5763 КАНЦЕЛЯРСКИЕ ТОВАРЫ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
26.05.2021 08:49:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Антистеплер Антистеплер	Штука	7.00000	140.75	985.25	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Блок для записей (белый) Блок для записей (белый)	Штука	45.00000	556.81	25 056.45	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Бумага А3 Бумага А3	Одна пачка	20.00000	2 864.24	57 284.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Бумага А4 Бумага А4	Одна пачка	1 645.00000	1 463.28	2 407 095.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Ежедневник (не датированный) Ежедневник (не датированный)	Штука	48.00000	2 609.42	125 252.16	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	Лезвие для канцелярского ножа 18мм Лезвие для канцелярского ножа 18мм	Штука	20.00000	522.32	10 446.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Лоток (веером) Лоток (веером)	Штука	20.00000	1 854.83	37 096.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Лоток вертикальный 1 секционный Лоток вертикальный 1 секционный	Штука	35.00000	800.01	28 000.35	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Мех.карандаш , 0,5 мм Мех.карандаш , 0,5 мм	Штука	10.00000	369.72	3 697.20	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Нож канцелярский усиленный (катер) Нож канцелярский усиленный (катер)	Штука	30.00000	299.33	8 979.90	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Папка для документов на молнии Папка для документов на молнии	Штука	30.00000	1 244.58	37 337.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Папка на завязках Папка на завязках	Штука	100.00000	110.47	11 047.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Плѐнка для ламинирования, плотная 150-250 микрон Плѐнка для ламинирования, плотная 150-250 микрон	Упаковка	1.00000	13 129.08	13 129.08	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Скобы для степлера №10 Скобы для степлера №10	Упаковка	20.00000	49.89	997.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Скрепки цветные 50 мм (большие) Скрепки цветные 50 мм (большие)	Одна пачка	60.00000	312.50	18 750.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Стержни для механического карандаша 0,5 (грифели) Стержни для механического карандаша 0,5 (грифели)	Штука	30.00000	58.79	1 763.70	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	Ножницы 140мм Ножницы 140мм	Штука	5.00000	538.09	2 690.45	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	Папка скоросшиватель плотный Папка скоросшиватель плотный	Штука	100.00000	77.50	7 750.00	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Набор настенных лотков для бумаг (3шт.) черный Набор настенных лотков для бумаг (3шт.) черный	Штука	2.00000	17 857.14	35 714.28	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	нить для прошивки документов нить для прошивки документов	Штука	3.00000	810.71	2 432.13	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			3 488.00000		3 964 185.10					
				с НДС	4 439 887.31					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Шаблон договоров-rar (/ru/Tender/dlContract/5763?validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	Тех спецификация Канцелярия ЖезПЭК 2021 год-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/5763?validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	Перечень т
		validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1

Дополнительные файлы

(/ru/Tender/dlFile/5763?fid=1&validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	(/ru/Tender/dlFile/5763?fid=2&validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	fid=3&validator=SIFqbTQ4
---	---	--

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Антистеплер	Штука	7.00000	140.75	985.25	(/ru/tender/dlot/5763?no=1&validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
2	Блок для записей (белый)	Штука	45.00000	556.81	25 056.45	(/ru/tender/dlot/5763?no=2&validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
3	Бумага А3	Одна пачка	20.00000	2 864.24	57 284.80	(/ru/tender/dlot/5763?no=3&validator=SIFqbTQ4TUxNSWjtc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0

4	Бумага А4	Одна пачка	1 645.00000	1 463.28	2 407 095.60	(ru/tender/dlot/5763?no=4&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
5	Ежедневник (не датированный)	Штука	48.00000	2 609.42	125 252.16	(ru/tender/dlot/5763?no=5&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
6	Лезвие для канцелярского ножа 18мм	Штука	20.00000	522.32	10 446.40	(ru/tender/dlot/5763?no=6&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
7	Лоток (веером)	Штука	20.00000	1 854.83	37 096.60	(ru/tender/dlot/5763?no=7&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
8	Лоток вертикальный 1 секционный	Штука	35.00000	800.01	28 000.35	(ru/tender/dlot/5763?no=8&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
9	Мех.карандаш , 0,5 мм	Штука	10.00000	369.72	3 697.20	(ru/tender/dlot/5763?no=9&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
10	Нож канцелярский усиленный (катер)	Штука	30.00000	299.33	8 979.90	(ru/tender/dlot/5763?no=10&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
11	Папка для документов на молнии	Штука	30.00000	1 244.58	37 337.40	(ru/tender/dlot/5763?no=11&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
12	Папка на завязках	Штука	100.00000	110.47	11 047.00	(ru/tender/dlot/5763?no=12&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
13	Плѐнка для ламинирования, плотная 150-250 микрон	Упаковка	1.00000	13 129.08	13 129.08	(ru/tender/dlot/5763?no=13&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
14	Скобы для степлера №10	Упаковка	20.00000	49.89	997.80	(ru/tender/dlot/5763?no=14&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
15	Скрепки цветные 50 мм (большие)	Одна пачка	60.00000	312.50	18 750.00	(ru/tender/dlot/5763?no=15&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
16	Стержни для механического карандаша 0,5 (грифели)	Штука	30.00000	58.79	1 763.70	(ru/tender/dlot/5763?no=16&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
17	Тетрадь А4 на спирали 96л.	Штука	40.00000	1 008.92	40 356.80	(ru/tender/dlot/5763?no=17&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
18	Тетрадь в клетку А4 96л.	Штука	100.00000	489.99	48 999.00	(ru/tender/dlot/5763?no=18&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
19	Тетрадь общая в клетку 48л.	Штука	20.00000	181.25	3 625.00	(ru/tender/dlot/5763?no=19&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
20	Тетрадь ученическая 12 л, клетка	Штука	20.00000	29.40	588.00	(ru/tender/dlot/5763?no=20&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
21	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	Штука	5.00000	169.26	846.30	(ru/tender/dlot/5763?no=21&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
22	Тетрадь общая 96 листов А-5	Штука	30.00000	256.58	7 697.40	(ru/tender/dlot/5763?no=22&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
23	нить для прошивки документов	Штука	2.00000	810.71	1 621.42	(ru/tender/dlot/5763?no=23&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
24	Антистеплер	Штука	12.00000	140.75	1 689.00	(ru/tender/dlot/5763?no=24&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
25	Блок для записей (белый)	Штука	30.00000	556.81	16 704.30	(ru/tender/dlot/5763?no=25&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
26	Бумага А4	Одна пачка	450.00000	1 463.28	658 476.00	(ru/tender/dlot/5763?no=26&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0

27	Ежедневник (не датированный)	Штука	20.00000	2 609.42	52 188.40	(ru/tender/dlot/5763?no=27&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
28	Линейка металлическая 50 см	Штука	4.00000	387.50	1 550.00	(ru/tender/dlot/5763?no=28&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
29	Лоток (веером)	Штука	7.00000	1 854.83	12 983.81	(ru/tender/dlot/5763?no=29&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
30	Лоток вертикальный 1 секционный	Штука	10.00000	800.01	8 000.10	(ru/tender/dlot/5763?no=30&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
31	Папка на завязках	Штука	100.00000	110.47	11 047.00	(ru/tender/dlot/5763?no=31&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
32	Скрепки цветные 50 мм (большие)	Одна пачка	26.00000	312.50	8 125.00	(ru/tender/dlot/5763?no=32&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
33	Стержни для механического карандаша 0,5 (грифели)	Штука	10.00000	58.79	587.90	(ru/tender/dlot/5763?no=33&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
34	Тетрадь А4 на спирали 96л.	Штука	30.00000	1 008.92	30 267.60	(ru/tender/dlot/5763?no=34&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
35	Тетрадь в клетку А4 96л.	Штука	14.00000	489.99	6 859.86	(ru/tender/dlot/5763?no=35&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
36	Тетрадь общая в клетку 48л.	Штука	26.00000	181.25	4 712.50	(ru/tender/dlot/5763?no=36&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
37	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	Штука	21.00000	169.26	3 554.46	(ru/tender/dlot/5763?no=37&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
38	Бумага А4	Одна пачка	120.00000	1 463.28	175 593.60	(ru/tender/dlot/5763?no=38&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
39	Тетрадь А4 на спирали 96л.	Штука	10.00000	1 008.92	10 089.20	(ru/tender/dlot/5763?no=39&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
40	Тетрадь общая в клетку 48л.	Штука	30.00000	181.25	5 437.50	(ru/tender/dlot/5763?no=40&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
41	Тетрадь ученическая 12 л, клетка	Штука	100.00000	29.40	2 940.00	(ru/tender/dlot/5763?no=41&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
42	Папка для документов на молнии А4	Штука	10.00000	1 244.58	12 445.80	(ru/tender/dlot/5763?no=42&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
43	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	Штука	10.00000	169.26	1 692.60	(ru/tender/dlot/5763?no=43&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
44	Ножницы 140мм	Штука	5.00000	538.09	2 690.45	(ru/tender/dlot/5763?no=44&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
45	Папка скоросшиватель плотный	Штука	100.00000	77.50	7 750.00	(ru/tender/dlot/5763?no=45&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
46	Набор настенных лотков для бумаг (3шт.) черный	Штука	2.00000	17 857.14	35 714.28	(ru/tender/dlot/5763?no=46&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0
47	нить для прошивки документов	Штука	3.00000	810.71	2 432.13	(ru/tender/dlot/5763?no=47&validator=SIFqbTQ4TUxNSWtjc1hVYk1aWCsrclFGN3BtUm8vam5sSGcxVjBkQUZUWGFNTCs0QVc3a3c2c3FKK3c3eC9vVA==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.